A
昆明市五华国有资产投资经营管理有限公司昆明市五华区教育体育局

关于对政协五华区九届三次会议

第19B40号提案的答复

尊敬的冯潇委员：

    您所提出的关于进一步加快西翥第二小学龙庆校区校舍建设的建议，已交我公司研究办理，现答复如下：

    一、基本情况

为全面改善五华区中小学校舍安全状况，提升五华区中小学教学环境，2018年11月取得区发改局《关于对五华区西翥第二小学龙庆校区改扩建项目项目可行性研究报告的批复》（五发改投资[2018]149号），项目总建筑面积7775.16平方米，其中，地上建筑面积7548.44平方米，地下建筑面积226.72平方米，项目建设性质为改扩建工程，由云南省设计院集团有限公司负责完成学校总体设计。

2019年1月底取得建设工程规划意见。同时，由区教育局拆除3803平方米B、C级不安全校舍后移交我公司建设，2019年4月我公司按照规定完成招投标工作，确定施工单位为汕头市达濠建筑总公司，建安工程合同工期150天，监理单位为云南工程建设监理有限公司，全过程造价单位为昆明松岛工程造价咨询有限公司。

     二、办理情况

五华区西翥第二小学龙庆校区改扩建项目，项目总建筑面积7775.16平方米，其中综合楼4层、宿舍楼5层建筑面积7548.44平方米（含综合楼隔震架空层1417.74平方米），地下226.72平方米及室外附属设施。

三、下一步工作情况

目前，五华区西翥第二小学龙庆校区改扩建项目施工正在有序推进中，预计11月底完成项目建设工作。

    最后，感谢您对昆明市五华区国有资产投资经营管理有限公司、区教育体育局工作的监督关心和支持。

    联系人及电话：师晋            0871-63126400

(此页无正文)

昆明市五华区国有资产投资经营管理有限公司

昆明市五华区教育体育局

                         2019年6月13日

	抄送：区委目督办（区政府目督办），区政协提案委。